
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
05 февраля 2016 года                 пгт. Раздольное                                        № 60 

 

 

О создании Муниципального унитарного  

предприятия «Общественное питание»  

Раздольненского района Республики Крым  
      

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 14.11.2002 года № 161-ФЗ «О государственных и 

муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 

08.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», руководствуясь решением внеочередной сессии 1 созыва 

Раздольненского районного совета Республики Крым от 19.01.2016 года      

№ 423-1/16 «О возложении обязанности по созданию муниципальных 

унитарных предприятий для осуществления деятельности в сфере торговли и 

общественного питания в Раздольненском районе Администрацией 

Раздольненского района Республики Крым», 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Создать Муниципальное унитарное предприятие «Общественное 

питание» Раздольненского района Республики Крым. 

2. Определить местонахождение Муниципального унитарного 

предприятия «Общественное питание» Раздольненского района Республики 

Крым (юридический адрес) по адресу: 296200, Республика Крым, 

Раздольненский район, поселок городского типа Раздольное, улица Ленина, 

дом 37. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Раздольненского района Республики Крым. 

4. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Администрации  

Раздольненского района                                                                 Е.П. Акимов 
 


